6º ...............................................................................................

..............................................................................................................

IV – no caso de empresa de transporte coletivo terrestre, aéreo ou 

marítimo, multa de R$ 500,00 (quinhentos reais) a R$ 2.500,00 

(dois mil e quinhentos reais), por descumprimento do disposto no 

art. 5º-A.

..................................................................................................” (NR)

Sala da Comissão,

, Presidente

, Relator